Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 09/09/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 01:39.667
Media del dia 01:58.047
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.475
Tiempo medio grupo prueba 01:58.843
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 01:39.667
Tiempo medio grupo 01:57.252




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P230392 01:39.667 [ 01:39.667 | 00:00.000 | 00:18.379 | 00:00.000 | 00:17.584 | 32
P230364 01:42.643 [ 00:02.975| 00:02.975| 00:15.404| 00:02.975| 00:14.609 | 27
P230366 01:46.780 [ 00:04.137 | 00:07.112 | 00:11.266 | 00:07.112 | 00:10.471 28
P230361 01:49.289 | 00:02.509 | 00:09.622 | 00:08.757 | 00:09.622 | 00:07.962| 36
P232877 01:50.760 [ 00:01.471] 00:11.093 | 00:07.286 [ 00:11.093 | 00:06.491 8
P232802 01:52.120 | 00:01.359] 00:12.452| 00:05.927 | 00:12.452 | 00:05.132| 36
P232817 01:52.267 [ 00:00.147 | 00:12.600 | 00:05.779 | 00:12.600 | 00:04.984 | 37
JoseCG19 01:56.490 [ 00:04.222 | 00:16.822| 00:01.557 | 00:16.822 | 00:00.762 | 27
P232810 01:57.132 | 00:00.641 | 00:17.464 | 00:00.915| 00:17.464 | 00:00.120| 29
P232837 01:57.396 [ 00:00.264 | 00:17.728 | 00:00.651 | 00:17.728 | 00:00.143 | 28
P230369 01:57.577( 00:00.181 | 00:17.910| 00:00.469 | 00:17.910 | 00:00.325 18
P230370 01:58.095 [ 00:00.517 | 00:18.427 | 00:00.047 | 00:18.427 | 00:00.842 18
diegosolerapereca 01:58.353 [ 00:00.258 | 00:18.686 | 00:00.306 | 00:18.686 [ 00:01.101 29
P232824 01:58.448 [ 00:00.095 | 00:18.781 | 00:00.401 | 00:18.781| 00:01.196| 30
P232863 01:59.509 [ 00:01.060 | 00:19.841 | 00:01.461 | 00:19.841 | 00:02.256 18
P232813 02:00.805 [ 00:01.296 | 00:21.137 | 00:02.757 | 00:21.137 | 00:03.552 | 27
P232806 02:02.223 [ 00:01.417 | 00:22.555] 00:04.175| 00:22.555| 00:04.970| 24
P232803 02:07.315 [ 00:05.092 | 00:27.647 | 00:09.267 | 00:27.647| 00:10.062| 20
Cristianciyo21 02:08.451 [ 00:01.136 | 00:28.784 | 00:10.404 | 00:28.784| 00:11.199| 25
P232804 02:10.734 [ 00:02.282 | 00:31.066 | 00:12.686 | 00:31.066 | 00:13.481 25
P232839 02:16.237 | 00:05.503 | 00:36.569 | 00:18.189 | 00:36.569 | 00:18.984 | 23
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